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Szkło hartowane Telesin na
ekran i obiektyw do GoPro Hero
12 / 11 / 10 / 9 (GP-FLM-901)

Cena 22,00 zł

Numer katalogowy 270504250

Kod producenta 028911

Kod EAN 6972860171357

Opis produktu

Szkło hartowane Telesin na ekran i obiektyw do GoPro Hero 12 / 11 / 10 / 9

Zadbaj o kompleksową ochronę swojej kamery sportowej GoPro. Zestaw Telesin GP-FLM-901 zawiera szkło hartowane 2.5D na
obydwa ekrany i obiektyw, które skutecznie zabezpieczy je przed uszkodzeniem. Twardość 9H w skali Mohsa gwarantuje jego
wytrzymałość. Nie musisz też obawiać się utraty jakości obrazu ani utrudnionego korzystania z kamery - produkt został
zaprojektowany w taki sposób, aby nadal możliwa była jej płynna obsługa dotykowa.

Idealnie dopasowane do Twojej kamery

Ciesz się niezawodną ochroną swojego sprzętu. Szkło hartowane 2.5D idealnie przylega do ekranów i obiektywu, jest też
proste w montażu. Wyróżnia się doskonałym dopasowaniem również przy krawędziach. Nie odstaje i jest wyjątkowo
przyjemne w dotyku. Co więcej, zastosowana w procesie produkcji metoda pozwala wycinać cały element za jednym razem,
dzięki czemu udało się uniknąć widocznych na szkle niedoskonałości.

Niezawodna, wszechstronna ochrona

Już nie musisz kupować zabezpieczenia na oba ekrany i obiektyw osobno. W zestawie GP-FLM-901 znajdziesz wszystko, czego
potrzebujesz, aby zapewnić swojej kamerze wszechstronną ochronę. Szkło wyróżnia się stopniem twardości 9H w skali Mohsa,
co oznacza, że jest niesamowicie odporne na zarysowania i innego rodzaju uszkodzenia. Zostało też pokryte specjalną
powłoką elektrostatyczną.

Jakość obrazu tak dobra jak dawniej

Szkło ochronne charakteryzuje się przepuszczalnością na poziomie 99%, co zapewnia bezstratną, doskonałą jakość obrazu.
Twoje zdjęcia i filmy nadal będą zachwycać naturalną, żywą kolorystyką i bogactwem szczegółów, a wyświetlane na ekranach
materiały będą tak wyraźne i czytelne jak wcześniej.

Płynna obsługa dotykowa

Obawiasz się, że po przyklejeniu szkła do ekranu dotykowego obsługa kamery nie będzie już tak płynna i prosta jak wcześniej?
Niepotrzebnie! Nadal będziesz cieszyć się wygodnym dostępem do wszystkich funkcji swojego urządzenia. Wystarczy
delikatne dotknięcie, aby rozpocząć nagrywanie lub zmienić ustawienia. Telesin zapewnia nie tylko bezpieczeństwo GoPro
Hero 9/Hero 10/Hero 11/Hero 12, ale też niezrównany komfort użytkowania.
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W zestawie

Szkło ochronne na przedni ekran GoPro Hero 9/Hero 10/Hero 11/Hero 12
Szkło ochronne na tylny ekran GoPro Hero 9/Hero 10/Hero 11/Hero 12
Szkło ochronne na obiektyw GoPro Hero 9/Hero 10/Hero 11/Hero 12
Ściereczka do czyszczenia

Producent Telesin
Model GP-FLM-901
Materiał Szkło hartowane
Wymiary szkła ochronnego na przedni wyświetlacz 30 x 30 mm
Wymiary szkła ochronnego na obiektyw 27 x 27 mm
Wymiary szkła ochronnego na tylny wyświetlacz 61,5 x 40,8 mm
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